

افصاح

السادة / البورصة المصرية

اداره الإفصاح

تحية طيبة وبعد

مرسل لسيادتكم صورته من محضر مجلس الإدارة لشركة المجموعة المتكاملة للأعمال الهندسية والمنعقد يوم السبت ٢٠١٨/١١/١٠ لاعتماد المركز المالي كذلك صورته من المؤشرات المالية للمركز المالي المنتهي في ٢٠١٨/٩/٣٠

وتقبلوا منا وافر الاحترام والتقدير

القاهرة في ٢٠١٨/١١/١٠

مدير علاقات المستثمرين

داليا عمر حسن محمد

داليا عمر



محضر اجتماع مجلس الإدارة
شركة المجموعة المتكاملة للأعمال الهندسية
والمعقد بتاريخ ١٠ / ١١ / ٢٠١٨

أنه في يوم السبت الموافق ١٠ / ١١ / ٢٠١٨ وفي تمام الساعة ١٢ ظهرا وبناء على الدعوة الموجهة من السيد / رئيس مجلس الإدارة تم عقد اجتماع مجلس الإدارة بالعنوان 18 ش جوزيف تيتو-النزهة الجديدة . وبحضور السادة أعضاء مجلس الإدارة الآتي أسمائهم: .

- ١ - المهندس / تامر فؤاد عثمان
رئيس مجلس الإدارة والعضو المنتدب
- ٢- المهندس / نصر زكي سيد خليل
عضو مجلس الإدارة
- ٣- الأستاذ / عماد محمد صفوت
عضو مجلس الإدارة
- ٤- الأستاذ / محمد صلاح السيسي
عضو مجلس الإدارة
- ٥- المهندسة / رباب محمد نور
عضو مجلس الإدارة

وبحضور الاستاذة / داليا عمر حسن أمين السر

وذلك لمناقشة جدول الأعمال على النحو التالي: .

اعتماد القوائم المالية للشركة عن الفتره المالية المنتهية في ٢٠١٨/٩/٣٠ تمهيدا لعرضها على مراقب الحسابات
القرار: تم اعتماد القوائم المالية واعتماد اهم المؤشرات تمهيدا لعرضها على مراقبي الحسابات لاعتمادها

هذا وقد انتهى الاجتماع حيث كانت الساعة تشير إلى تمام الساعة ٢ ظهرا.

رئيس مجلس الإدارة

أمين السر

تامر فؤاد عثمان

داليا عمر حسن



شركة : المجموعة المتكاملة لأعمال الهندسية

ملخص نتائج الأعمال عن السنة / الفترة المنتهية في 30 / 09 / 2018

العملة ودرجة التقريب

(على ان يتضمن النموذج تعليق الشركة على نتائج الاعمال مع بيان اهم العوامل التي ادت الى الربح/الخسارة

{

أولاً: المؤشرات المالية

(أ) قائمة الدخل عن السنة / الفترة المنتهية في 30 / 09 / 2018

نسبة التغير %	عن الفترة المقارنة 2017-09-30	عن الفترة الحالية 2018-09-30	
31,25%	16589547	21773664	الإيرادات / المبيعات
12,08%	3143054	3522653	مجمل الربح (الخسارة)
(14,62)	18,95%	16,18%	نسبة مجمل الربح إلى الإيرادات / المبيعات
(69%)	513995	159329	صافي الربح (الخسارة) قبل الضريبة من الأنشطة المستمرة
(87%)	711305	92762	صافي الربح (الخسارة) قبل الضريبة من الأنشطة غير المستمرة (إن وجدت)
(98%)	507388	9064	صافي الربح (الخسارة) بعد الضريبة
(98%)	0.00846	0.00015	النصيب الأساسي للسهم في الأرباح / الخسائر
-	-	-	النصيب المخفض للسهم في الأرباح / الخسائر (إن وجد)

(ب) قائمة المركز المالي في 2018/09 / 30

نسبة التغير %	في تاريخ المركز المالي للعام السابق 2017-09-30	في تاريخ المركز المالي للعام الحالي 2018-09-30	
%2	3447682	3528633	صافي رأس المال العامل
%11	13919480	15493733	حقوق الملكية
-	12 000 000	12 000 000	رأس المال المدفوع
%91.33	113 465	217 094	الاحتياطيات
%151.61	1 298 628	3 267 575	الأرباح الخسائر المرحلة
(%98)	507387	9064	ربح خسارة الفترة
-	-	-	أخرى
-	-	-	أسهم خزينة

(ج) قائمة التدفقات النقدية عن السنة / الفترة المنتهية في 2018 / 09/ 30

نسبة التغير %	عن الفترة المقارنة 2017-09-30	عن الفترة الحالية 2018-09-30	
%453	528947	2926413	التدفقات النقدية من (إلى) أنشطة التشغيل
(%7,8)	(2872926)	(2649745)	التدفقات النقدية من (إلى) أنشطة الاستثمار

(%139.2)	3446196	(1351677)	التدفقات النقدية من (إلى) أنشطة التمويل
----------	---------	-----------	---

ثانياً: الأحداث الهامة التي وقعت منذ تاريخ المركز المالي حتى الآن وتستوجب الإفصاح:

يوجد

(يوجد (ان وجد - برجاء ذكرها في المرفق رقم (1))

إقرار

نقر بأن البيانات المدونة أعلاه مستخرجة من القوائم المالية للشركة التي تم إصدارها من مجلس الإدارة المنعقد بتاريخ ١٠ / ١١ / ٢٠١٨ و لم يصدر عنها تقرير مراقب الحسابات بعد ونتعهد بالإفصاح الفوري للهيئة والبورصة عن أي تغيير يطرأ على هذه البيانات فور حدوثه لحين إرسال القوائم المالية الموقعة والتي نتعهد بإرسالها فور صدور تقرير مراقب/مراقبي الحسابات عليها وبعد اقصى قبل بداية جلسة تداول اليوم التالي وفقاً للتاريخ المدون بتقرير مراقب/مراقبي الحسابات ،والذي نتوقع أن يكون تقريراً " نظيفاً " (ان كان معدلاً برجاء ذكر الأسباب المبينة بالمرفق (رقم 2)).

رئيس مجلس الإدارة

تامر فؤاد عثمان

مدير علاقات المستثمرين

داليا عمر حسن

التاريخ ١٠ / ١١ / ٢٠١٨

خاتم الشركة



مرفق رقم (1)

مبررات انخفاض الأرباح للشركة عن فتره المقارنه

- 1- هناك مخصص مطالبات ضريبية بمقدار 100 الف تم تكوينه في ٢٠١٨ ولا يوجد في المقارن
- 2- هناك مبلغ ٤٦٢ الف تم تكوينه خصومات من العميل ابناء مصر للتعمير لمشروع ا محطة كهرباء بنى سويف طبقا للمصادقة الواردة بتاريخ 2018/8/6
- 3- يوجد ارباح رأسمالية العام الماضي لا توجد في الفترة الحالية بمقدار 190 الف جنية
- 4- زيادة التكاليف عن العام الماضي نتيجة للتضخم

مرفق رقم (2)

أسباب توقع عدم إصدار مراقب الحسابات لتقرير نظيف:

لا يوجد

